
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0000873075

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12/18 01/19 02/19 03/19 04/19 05/19 06/19 07/19 08/19 09/19 10/19
1. CONSTRUÇÃO DA PRAÇA CAMINHOS DO MAR 230.409,66 % Período: 6,24% 47,93% 17,80% 28,03% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. Serviços Iniciais  14.381,18 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. Pavimentações  110.433,84 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. Cobertura - Pergolados  26.218,27 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. Ponte em madeira    14.803,90 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. Canteiros e Vegetações  23.478,97 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. Mobiliários  29.766,05 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. Sinalização Viária  2.715,81 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  8.611,64 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

3.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

4.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

%: 6,24% 47,93% 17,80% 28,03% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 13.909,78 106.813,97 39.677,52 62.455,87 - - - - - - - 
Período: Contrapartida: 471,40 3.619,87 1.344,65 2.116,60 - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 14.381,18 110.433,84 41.022,17 64.572,47 - - - - - - - 

%: 6,24% 54,17% 71,97% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 13.909,78 120.723,75 160.401,27 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 

Acumulado: Contrapartida: 471,40 4.091,27 5.435,92 7.552,52 7.552,52 7.552,52 7.552,52 7.552,52 7.552,52 7.552,52 7.552,52 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 14.381,18 124.815,02 165.837,19 230.409,66 230.409,66 230.409,66 230.409,66 230.409,66 230.409,66 230.409,66 230.409,66 

Local Responsável Técnico
Nome: Thayane de S. e Souza
CREA/CAU: A93400-3

Data ART/RRT: 8446070

01059795-12

Total:    R$ 230.409,66

Item Descrição

segunda-feira, 25 de novembro de 2019

Grau de Sigilo

#PUBLICO

APOIO A PROJETO DE INFRAESTRUTURA TURISTICA- CONSTRUÇÃO DA PRAÇA CAMINHOS DO MAR NO MUNICIPIO DE JAGUARUNA

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICIPIO DE JAGUARUNA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA CAMINHOS DO MAR 

JAGUARUNA SC

PMv3.0.4 1 / 2



I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0000873075

1. CONSTRUÇÃO DA PRAÇA CAMINHOS DO MAR 230.409,66 % Período:

1.1. Serviços Iniciais  14.381,18 % Período:

1.2. Pavimentações  110.433,84 % Período:

1.3. Cobertura - Pergolados  26.218,27 % Período:

1.4. Ponte em madeira    14.803,90 % Período:

1.5. Canteiros e Vegetações  23.478,97 % Período:

1.6. Mobiliários  29.766,05 % Período:

1.7. Sinalização Viária  2.715,81 % Período:

1.8. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  8.611,64 % Período:

2.  - % Período:

3.  - % Período:

4.  - % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

01059795-12

Total:    R$ 230.409,66

Item Descrição

segunda-feira, 25 de novembro de 2019

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICIPIO DE JAGUARUNA

JAGUARUNA SC
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